第３号様式（第５条関係）

年 月 日

東京都北区長　殿

東京都北区住居表示に関する条例第３条第２項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

申請者 住所

（以下、区役所記入欄）

住居、居所又は施設の場所の表示

住　居　番　号　　　            　申　請　書

氏名（会社名・担当者名）

連絡先（昼間の連絡先）

氏名、名称又は施設の名称

付定・変更・廃止の別

添付書類 　　　　　　　　□　案内図　　　　　　　　　□　各階平面図

理　　　由

切　図 受　付課　長 係　長 係　員

収受印 決定日

決定住居番号

　　　　年　　　月　　　日　（　　　）

　　　　　　丁目　　　番　　　号を

番　　　号　と

付 定

変 更

廃 止

付定 変更 廃止

付 定

変 更

廃 止

す る。

しない。

第３号様式（第５条関係）

年 月 日

東京都北区長　殿

東京都北区住居表示に関する条例第３条第２項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

申請者 住所

氏名（会社名・担当者名）

連絡先（昼間の連絡先）

（以下、区役所記入欄）

記　載　例

住　居　番　号　　　            　申　請　書

北区王子本町1-2-11　キタシティマンション

北　太郎

理　　　由
　　増築して部屋数を増やしたため
112号、212号、312号を追加付定してほしい

課　長 係　長 係　員 切　図 受　付

3908-8746

氏名、名称又は施設の名称 　　キ　タ　シ　テ　ィ　マ　ン　シ　ョ　ン

収受印 決定日

決定住居番号

　　　　年　　　月　　　日　（　　　）

　　　　　　丁目　　　番　　　号を

番　　　号　と

住居、居所又は施設の場所の表示 　　北区　王子本町１丁目　15番　２２号

付定・変更・廃止の別

添付書類 　　　　　　　　☑　案内図　　　　　　　　　☑　各階平面図

付 定

変 更

廃 止

変更付定 廃止

付 定

変 更

廃 止

す る。

しない。

付 定

変更が生じることになった具

体的な理由とどう変更したい

のかを明確に記載して下さい。